MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - PRO-REITORIA PESQ.PÓS GRAD IN

RESULTADO Nº 24/2021 - PROPI/REIT (11.01.18.00.29)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 20 de julho de 2021.

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL QUANTO A ADMISSIBILIDADE
EDITAL Nº 35/2021 - PIBIC-EM Suplementar ao 57/2020 e ao 07/2021

O Reitor Substituto do Instituto Federal Catarinense (IFC), Cladecir Alberto Schenkel, torna público a
RETIFICAÇÃO do Resultado Final quanto a admissibilidade dos PROJETOS DE PESQUISA SUBMETIDOS ao
processo de seleção de propostas de pesquisa, com o fim de compor cadastro de reserva, para a concessão de bolsas do
Programa de Iniciação Científica Júnior (PIBIC-EM) do CNPq.

Onde se lê:

Projetos de Pesquisa admitidos no PIBIC-EM

Proponente campus Título do Projeto

Débora dos Santos Fraiburgo

MÚSICA E TECNOLOGIA: UMA
PROPOSTA DE
DESENVOLVIMENTO DE
MATERIAIS AUDIOVISUAIS

Leia-se:

Projetos de Pesquisa admitidos no PIBIC-EM

Proponente campus Título do Projeto

Débora Costa
Pires

Fraiburgo

MÚSICA E TECNOLOGIA: UMA
PROPOSTA DE
DESENVOLVIMENTO DE
MATERIAIS AUDIOVISUAIS

(Assinado digitalmente em 21/07/2021 07:35)
CLADECIR ALBERTO SCHENKEL

REITOR

(Assinado digitalmente em 20/07/2021 18:55)
FATIMA PERES ZAGO DE OLIVEIRA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROPI/REIT (11.01.18.00.29)

Matrícula: 1102088

Processo Associado: 23348.002410/2021-01

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 24 2021 RESULTADO 20/07/2021

19289d6b4c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf